Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № ^1 (И 3 - ____
О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 04.12.2017
№ 2030-п «О создании комиссии
муниципального образования Сорочинский
городской округ по установлению
дополнительной пенсии лицам, имеющим
особые заслуги перед Оренбургской
областью» (в редакции постановлений
16.08.2019 № 1339-п, от 19.02.2020 № 205-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Оренбургской области от 08.06.2000 № 550/132-03 «Об установлении дополнительной
пенсии лицам, имеющим особые заслуги перед Оренбургской областью» (с изменениями),
руководствуясь распоряжением главы администрации Оренбургской области от 21.06.2000
№ 731-р «Об областной комиссии по установлению дополнительной пенсии лицам,
имеющим особые заслуги перед Оренбургской областью» (с изменениями), статьями 32, 35,
40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 04.12.2017 № 2030-п «О создании комиссии муниципального
образования Сорочинский городской округ по установлению дополнительной пенсии
лицам, имеющим особые заслуги перед Оренбургской областью» (в редакции
постановлений 16.08.2019 № 1339-п, от 19.02.2020 № 205-п) следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии муниципального образования Сорочинский
городской округ по установлению дополнительной пенсии лицам, имеющим особые
заслуги перед Оренбургской областью, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http.7/sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, Рябых Е.С., прокуратуре

ttp.7/sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от Ш

Состав
комиссии муниципального образования Сорочинский городской округ по

установлению дополнительной пенсии лицам, имеющим
особые заслуги перед Оренбургской областью

Мелентьева Т.П. -

Черных Й.Н. -

Ярцева М; А. -

Такмакова Т.П. -

Слободчиков А.А. -

председатель комиссии, глава муниципального образования
Сорочинский городской округ;
заместитель председателя комиссии, руководитель аппарата
(управляющий делами) администрации Сорочинского городского
округа;
секретарь комиссии, главный специалист организационного отдела по
кадровой работе администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области.

Члены комиссии:
заместитель главы по финансовой политике - начальник Управления
финансов;

заместитель главы администрации городского округа по сельскому
хозяйству и по работе с территориями - начальник отдела по работе с
сельскими территориями;

Бекмухамедов И.Г. - депутат Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области (по
согласованию);

Трахирова О. А. - заведующая филиалом государственного казенного учреждения
Оренбургской области "Центр социальной поддержки населения" в г.
Сорочинске (по согласованию).